
Zarządzenie Nr 78/2010 

Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej 

z dnia 19 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 262/2005 z dnia 1.12.2005 r. w 

sprawie ustalenia procedur wstępnej kontroli oraz zasad wstępnej oceny 

celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków w 

Urzędzie Miasta Skarżysko-Kamienna 

 

 

Na podstawie art. 31 oraz 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity: Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.) w zw. z art.68 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz.1240) oraz 

art.10 ust.2 ustawy  z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. t.j. z 2002 r. Nr 76 

poz.694 ze zm). zarządzam co następuje : 

 

 

§ 1. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 

W pkt.III dodaje się ppkt.4 o treści: 

„ 4. Zasady i tryb udzielania pomocy finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego 

reguluje ustawa o finansach publicznych oraz ustawa o samorządzie terytorialnym, a także 

uchwały Rady Miasta konkretyzujące pomoc dla danego podmiotu na wskazany cel. 

a) projekt Uchwały, o której mowa wyżej przygotowuje Naczelnik Wydziału, 

merytorycznie odpowiedzialnego za zadania Gminy zbieżne lub związane z celem 

pomocy finansowej, na podstawie pisemnego wniosku beneficjenta. 

b) Uchwała powinna wskazywać podmiot otrzymujący pomoc w sposób wykluczający 

wątpliwości w jego identyfikacji, szczegółowy opis zadania, w tym cel przeznaczenia 

środków finansowych oraz wartość kwoty pomocy finansowej zbieżną z treścią 

wniosku, z tym zastrzeżeniem, że nie może ona przekraczać kwoty ujętej na ten cel w 

uchwale budżetowej 

c) podstawą przekazania środków finansowych w ramach udzielonej przez Radę Gminy  

pomocy finansowej jest umowa przygotowana na podstawie Uchwały Rady Miasta, o 

której mowa wyżej, przez Wydział przygotowujący projekt Uchwały według 

ustalonego wzoru 

d) udzielona pomoc finansowa nie podlega wstępnej ocenie celowości jej dokonania     

e) kontrolę formalno-rachunkową z rozliczenia pomocy finansowej sprawuje Kierownik 

Referatu Księgowości Budżetowej. 

f) kontrola pod względem merytorycznym jest dokonywana przez Wydział 

przygotowujący projekt Uchwały i polega na stwierdzeniu spełnienia warunków 

nałożonych na beneficjenta w Uchwale lub umowie na podstawie przedstawionych 

dokumentów rozliczeniowych, dokumentujących przeznaczenie przekazanych 

środków na wskazany cel  

 



§ 2. Wzór umowy dot. pomocy finansowej stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Prezydent Miasta 

       Roman Wojcieszek 


